
KOMÍNOVÁ RŮŽICE
PRUŽINOVÁ KRUHOVÁ

Název pr. D 
(mm)

obj.
číslo

Komínová růžice
pružinová kruhová

ocel, M12

140       63340

160 63357

180 63364

200 63371

Komínová růžice
pružinová kruhová

nerez, M12

140 63401

160 63418

180 63425

200 63432

 

Ocel, nerez

KOMÍNOVÝ KARTÁČ
PRUŽINOVÝ

Název pr. D 
(mm)

obj.
číslo

Komínový kartáč
pružinový
ocel, M12

140       63463

160 63470

180 63487

200 63494

Komínový kartáč
pružinový
nerez, M12

140 63524

160 63531

180 63548

200 63555

 

Jedná se o růžici s kruhovým uchycením pružiny.
Tato při čištění točivým způsobem obrušuje nečistoty.
Tímto dochází k razantnímu až frézovému vyčištění 
kouřovodů.

KOVOBLESK KPS Opava s.r.o., 747 83 Radkov 15, www.kovoblesk.cz

Slouží k čištění velmi znečištěných až zadehtovaných komínů.

Ocel, nerez

Pozn. Ceníky uvedených typů kartáčů a růžic obdržíte dle Vámi přidělených slevových skupin  na vyžádání.


